EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10, através
do Prefeito Municipal torna público, o resultado das Licitações abaixo, conforme publicação em Jornal de
Grande Circulação pag. 3 – Jornal Panorama, D.O.E. Pag. 9, D.O.E Pág. 8 e D.O.U Pág. 237 - Seção 3,
todas as publicações foram no dia 11/01/2022.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2022 E CONTRATO
Órgão Gerenciador e Contratante: Município de Minduri, CNPJ
17.954.041/0001-10.

Origem: Pregão Presencial nº 001/2022.
OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECILIZADAS NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE ALUNOS DA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO
DE MINDURI/MG.

1 – CONTRATADO/VENCEDOR: ADILSON DE PAULA DIAS 97335347653, CNPJ
42.992.381/0001-82
CONTRATO: 007/2022.
VALOR GLOBAL: R$147.200,00
2 – CONTRATADO/VENCEDOR: JOÃO ANDRADE NETO 52438228687, CNPJ
43.760.167/0001-63
CONTRATO: 008/2022.
VALOR GLOBAL:R$132.620,00
3 – CONTRATADO/VENCEDOR: NELSON GLICÉRIO DE CARVALHO 76020509672,
CNPJ 17.690.746/0001-77.
CONTRATO: 009/2022.
VALOR GLOBAL:R$87.750,00
4 – CONTRATADO/VENCEDOR: TJ TRANSPORTES DE MINDURI – ME, CNPJ
11.564.529/0001-54
CONTRATO: 010/2022.
VALOR GLOBAL: R$275.900,00.
5 – CONTRATADO/ VENCEDOR: JOÃO JEFERSON GUIMARÃES – SERVIÇOS DE
TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, CNPJ 21.464.831/0001-94.
CONTRATO: 011/2022.
VALOR GLOBAL: R$120.400,00.

VIGÊNCIA DA ATA: 26/01/2022 até 26/01/2023.

BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/2002, Decreto Nacional 7.892/2013, Decreto
Municipal 1836/2018 e subsidiariamente com a 8.666/1993 e suas alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DOTAÇÃO RECURSO
2.03.2.12.361.0003.2.0017-339039 Recurso Federal, Estadual e Municipal

Minduri/MG, 26 de Janeiro 2022.

EDMIR GERALDO SILVA
Prefeito Municipal